
HL/S S34
18/02/2015
58494-2015-HU

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Tárgyalásos eljárás

1/4

18/02/2015 S34
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Tárgyalásos eljárás

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

1/4

Ez a hirdetmény a TED weboldalán: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:58494-2015:TEXT:HU:HTML

Magyarország-Budapest: Szoftvercsomag-programozási szolgáltatások
2015/S 034-058494

Tájékoztató az eljárás eredményéről

Szolgáltatásmegrendelés

2004/18/EK irányelv
I. szakasz: Ajánlatkérő
I.1) Név, cím és kapcsolattartási pont(ok)

Országgyűlés Hivatala
AK05934
Kossuth Lajos tér 1–3.
Kapcsolattartási pont(ok): Országgyűlés Hivatala, Közbeszerzési Iroda, 1054 Budapest, Széchenyi rkp. 19., VI.
emelet, 616.
1055 Budapest
MAGYARORSZÁG
Telefon:  +36 14416498
E-mail: kozbeszerzes@parlament.hu
Fax:  +36 14416497
Internetcím(ek): 
Az ajánlatkérő általános címe: www.parlament.hu

I.2) Az ajánlatkérő típusa
Nemzeti vagy szövetségi iroda/hivatal

I.3) Fő tevékenység
Egyéb: Törvényhozó Szerv Hivatala

I.4) Beszerzés más ajánlatkérők nevében
Az ajánlatkérő más ajánlatkérők nevében végzi a beszerzést: nem

II. szakasz: A szerződés tárgya
II.1) Meghatározás

II.1.1) A szerződéshez rendelt elnevezés
A Törvényalkotás Parlamenti Informatikai Rendszerének (ParLex) megvalósítása (584/2014).

II.1.2) A szerződés típusa és a teljesítés helye
Szolgáltatásmegrendelés
Szolgáltatási kategória száma 7: Számítógépes és azzal összefüggő szolgáltatások
A teljesítés helye: H-1055 Budapest, Kossuth L. tér 1–3.
NUTS-kód HU101

II.1.3) Keretmegállapodásra és dinamikus beszerzési rendszerre (DBR) vonatkozó információk

II.1.4) A szerződés vagy a beszerzés(ek) rövid meghatározása
A Törvényalkotás Parlamenti Informatikai Rendszerének (ParLex) megvalósítása az Országgyűlés Hivatala –
Oracle alapú – törvényalkotást támogató rendszerével való együttműködését biztosítva. Olyan átfogó, a változó
jogszabályi környezetnek megfelelően alakítható, továbbfejleszthető, hatályosító funkcióval rendelkező, magyar

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:58494-2015:TEXT:HU:HTML
mailto:kozbeszerzes@parlament.hu
www.parlament.hu


HL/S S34
18/02/2015
58494-2015-HU

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Tárgyalásos eljárás

2/4

18/02/2015 S34
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Tárgyalásos eljárás

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

2/4

nyelvű – lehetőség szerint nyílt forráskódú, ODF (Open Document Format) dokumentum előállítására is képes,
– informatikai rendszer létrehozása, amely az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény, valamint az
egyes házszabályi rendelkezésekről szóló 10/2014. (II. 24.) OGY határozat - szerződéskötés napján hatályos
– rendelkezéseinek megfelelően lehetővé teszi a törvényalkotási folyamat támogatását. A kialakításra kerülő
rendszernek lehetővé kell tennie irományok elektronikus úton történő előállítását és benyújtását, továbbá az
országgyűlési adatok feldolgozásával más dokumentumok és tárgyalási segédanyagok informatikai előállítását
és kezelését.
Az esetleges licencek beszerzése 3 évre vonatkozó licence nyomonkövetéssel, valamint rendszertámogatás az
átadás-átvételt követő egy évig.
Opcionális a rendszertámogatás megrendelése az átadás-átvételt követő 2. és 3. évre, továbbá a
rendszerfejlesztés megrendelése az átadás-átvételt követő 1-3. évekre.

II.1.5) Közös közbeszerzési szójegyzék (CPV)
72210000, 72212517, 72212422, 72212900, 72261000, 72262000

II.1.6) A közbeszerzési megállapodásra (GPA) vonatkozó információk
A szerződés a közbeszerzési megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik: igen

II.2) A szerződés(ek) végleges összértéke

II.2.1) A szerződés(ek) végleges összértéke
Érték: 112 300 000 HUF
Áfa nélkül

IV. szakasz: Eljárás
IV.1) Az eljárás fajtája

IV.1.1) Az eljárás fajtája
Hirdetmény közzétételével induló tárgyalásos

IV.2) Bírálati szempontok

IV.2.1) Bírálati szempontok
A legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás

IV.2.2) Elektronikus árlejtésre vonatkozó információk
Elektronikus árlejtést alkalmaztak: nem

IV.3) Adminisztratív információk

IV.3.1) Az ajánlatkérő által az aktához rendelt hivatkozási szám
584/2014

IV.3.2) Az adott szerződésre vonatkozóan sor került korábbi közzétételre
Ajánlati/részvételi felhívás
A hirdetmény száma a Hivatalos Lapban: 2014/S 200-353372 17.10.2014

V. szakasz: Az eljárás eredménye
A szerződés száma: 1
Rész száma: 1 - Elnevezés: A Törvényalkotás Parlamenti Informatikai Rendszerének (PARLEX) Megvalósítása
(584/2014)
V.1) Az eljárást lezáró döntés meghozatalának időpontja:

19.1.2015

V.2) Ajánlatokra vonatkozó információk
A beérkezett ajánlatok száma: 2

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:353372-2014:TEXT:HU:HTML


HL/S S34
18/02/2015
58494-2015-HU

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Tárgyalásos eljárás

3/4

18/02/2015 S34
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Tárgyalásos eljárás

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

3/4

V.3) A nyertes gazdasági szereplő neve és címe
WSH Számítástechnikai Oktató és Szolgáltató Kft. és Webstar Csoport Kft. (közös ajánlattevők)
Budafoki út 97.
1117 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: wsh@wsh.hu
Telefon:  +36 14525050
Internetcím: http://www.wsh.hu/
Fax:  +36 14525055

V.4) A szerződés értékére vonatkozó információk
A szerződés eredetileg becsült összértéke: 
Érték: 99 900 000 HUF
Áfa nélkül
A szerződés végleges összértéke: 
Érték: 112 300 000 HUF
Áfa nélkül

V.5) Alvállalkozásra vonatkozó információk
Valószínűsíthető alvállalkozók igénybevétele a szerződés teljesítéséhez: igen
Jelölje meg a szerződés alvállalkozók, illetve harmadik személyek igénybevételével történő teljesítésének
értékét vagy arányát (részét): 
Nem ismert
Az alvállalkozásba adandó érték/arány rövid meghatározása: A WSH Számítástechnikai Oktató és Szolgáltató
Kft. rendszerszervezés, szoftverfejlesztés, szakértés ellátására 10 %-ot nem meghaladó mértékben von be
alvállalkozót, a Webstar Csoport Kft. alvállalkozót nem kíván bevonni a szerződés teljesítésébe.

VI. szakasz: Kiegészítő információk
VI.1) Európai uniós alapokra vonatkozó információk

A szerződés európai uniós alapokból finanszírozott projekttel és/vagy programmal kapcsolatos: nem

VI.2) További információk:
1.) A nyertes ajánlatot követő legkedvezőbb ajánlatot tevő neve és címe: T-SYSTEMS Magyarország Zrt. (1117
Budapest, Budafoki út 56.) Az ellenszolgáltatás összege: 118 985 000 HUF
2.) Az ajánlattevők neve, címe:
a) T-SYSTEMS Magyarország Zrt. (1117 Budapest, Budafoki út 56.)
b) WSH Számítástechnikai Oktató és Szolgáltató Kft. (1117 Budapest, Budafoki út 97.)
c) WEBSTAR CSOPORT Kft. (7625 Pécs, Majorossy I. u. 36.)
3.) A közbeszerzési eljárás nyertesei a WSH Számítástechnikai Oktató és Szolgáltató Kft. (középvállalkozás) és
Webstar Csoport Kft. (kisvállalkozás) közös ajánlattevők.
4.) Az ellenszolgáltatás összege a következő tételekből áll:
— A teljes rendszer kialakításának díja három év teljes körű jótállással: 94 750 000 HUF + ÁFA.

VI.3) Jogorvoslati eljárás

VI.3.1) A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv
Közbeszerzési Hatóság, Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó utca 5.
1026 Budapest
MAGYARORSZÁG

mailto:wsh@wsh.hu
http://www.wsh.hu/


HL/S S34
18/02/2015
58494-2015-HU

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Tárgyalásos eljárás

4/4

18/02/2015 S34
http://ted.europa.eu/TED

Tagállamok - Szolgáltatásra irányuló szerződés
- Szerződés odaítélése - Tárgyalásos eljárás

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

4/4

E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Telefon:  +36 18828594
Internetcím: http://www.kozbeszerzes.hu
Fax:  +36 18828593

VI.3.2) Jogorvoslati kérelmek benyújtása

VI.3.3) A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől szerezhető be
Közbeszerzési Hatóság, Közbeszerzési Döntőbizottság
Riadó utca 5.
1026 Budapest
MAGYARORSZÁG
E-mail: dontobizottsag@kt.hu
Telefon:  +36 18828594
Internetcím: http://www.kozbeszerzes.hu
Fax:  +36 18828593

VI.4) E hirdetmény feladásának időpontja:
13.2.2015

mailto:dontobizottsag@kt.hu
http://www.kozbeszerzes.hu
mailto:dontobizottsag@kt.hu
http://www.kozbeszerzes.hu

